1 / ２ 2021 第１１回～第１４回練習会

                                ２０２１年１２月吉日

秋田市４種指導者 各位

    秋田市サッカー協  会

                                            理 事 長  荻原 英孝

技術委員長  夏井 春男

［公 印 省 略］

「２０２１年度 第１１回～第１４回 秋田市トレセン U-12 U-11 練習会」のご案内

謹啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本協会

の事業に格段のご配慮を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて標題の「秋田市トレセン（以下、秋田市 TC）練習会」を下記日程にて開催いたしま

す。所属チームにおかれましては、選手・保護者へのご案内と選手派遣をお願い致します。

 今後、練習会・各種大会参加等で選手派遣を依頼したいと思いますので、トレセン制度

をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申しあげます。

 また、秋田市 TC については選手選考の入れ替え・追加等も考えられますので、ご了承お

願いします。

謹白

記

「第１１回 秋田市 TC 女子(U-12 U-11) 練習会」

※ 参加対象：女子 U-12（6 年生） １３名 女子 U-11（5 年生） ７名（変更なし）

日 程  １月 ５日（水） 受付：１８時００分頃～ 練習：１８:３０～２０：３０

会 場  秋田市雄和 県立中央公園 スカイドーム （ 秋田市雄和椿川字駒坂台 4-1）

内 容  由利本荘 TC 女子(U-12 U-11) トレーニングマッチ

「第１２回 秋田市 TC 男子 U-11 練習会」

※ 参加対象：男子 U-11（5 年生） ３８名（変更なし）

日 程  １月７日（金） 受付：１８時３０分頃～ 練習：１９:００～２１：００

会 場  秋田市雄和 県立中央公園 スカイドーム （ 秋田市雄和椿川字駒坂台 4-1）

「第１３回 秋田市 TC 男子 U-11 練習会」

※ 参加対象：男子 U-11（5 年生） ３８名（変更なし）

日 程  １月１３日（木） 受付：１８時００分頃～ 練習：１８:３０～２０：３０

会 場  秋田市雄和 県立中央公園 スカイドーム （ 秋田市雄和椿川字駒坂台 4-1）

「第１４回 秋田市 TC 男子 U-12 練習会」

※ 参加対象：男子 U-12（6 年生） ４５名（１名追加）

日 程  １月２８日（金） 受付：１８時００分頃～ 練習：１８:３０～２０：３０

会 場  秋田市雄和 県立中央公園 スカイドーム （ 秋田市雄和椿川字駒坂台 4-1）

持参物  飲み物、トレーニングウエア、ボール、スパイク（→ サッカーできる準備）

参加料  一人￥５００円（会場使用代として）

     当日持参し、選手受付時に納入をお願いいたします。

「健康チェックリスト」の提出
（１）4/10・4/25 の選考会で配布した「健康チェックリスト」を利用してください。

（２）参加日当日に検温をし、裏面①の欄に体温を記入。表面の記入欄も。

  → 当日の会場に「非接触型体温計」を準備しています。ご利用いただけます。

（３）チェック項目②～⑨の内容を確認し、

2 / ２ 2021 第１１回～第１４回練習会

②～⑨それぞれで該当が無い場合、裏面②～⑨の空欄に 〇印 を記載。

※体温が 37.0度以上 または ②～⑨に該当項目がある場合は、参加をお見送りください。

（４）練習前の受付時に「チェックリスト」を提出。スタッフが紙面内容を確認。

   （５）スタッフが確認後、参加選手本人に返却します。持ち帰ってください。

→ 次回参加の練習会・大会の受付時に再利用してください。

 ※ 以後の開催予定（※１２月２２日現在 ）

  １月３０日（日）「美郷なでしこカップフットサル大会」 対象：女子 U-12 １３名

２月  日（ ）１８時～ 「第 回 女子(U-12-11) 練習会」＠

  ２月  日（ ）１８時～ 「第  回 男子 U-11 練習会」＠

２月  日（ ）１８時～ 「第  回 男子 U-12 練習会」＠

※ 当日不参加の場合や、ご質問等ございましたら下記担当までご連絡ください。

お問い合わせ先 秋田市サッカー協会 技術委員会 渡辺崇 090－3369－6748

同 楢岡毅 090－2998－0671

（電子メールでのお問い合わせは office@ac-fa.net 楢岡宛）

mailto:office@ac-fa.net